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
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

24 ONE LIFE AVENIDA 
ALPHAVILLE 
N. 916 APTO. 
502  

ALPHAVILLE 
I  

APARTAMENTO, 50,45 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, QT, WC, 
SL, SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
6522165 MATRÍCULA: 38366 
OFÍCIO: 7. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
10062486120184013300 

1555517020879 432.000,00 259.200,00 432.000,00 

25 RES 
PELOURINHO 

RUA VIVER 
SALVADOR N. 
156 APTO. 3 
BL 06 

AREIA 
BRANCA  

APARTAMENTO, 40,53 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 9455132 MATRÍCULA: 
180993 OFÍCIO: 2 

8787708256469 134.205,60 87.805,81 113.000,00 
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26  AVENIDA 
OTAVIO 
MANGABEIRA 
N. 100 . 

BOCA DO 
RIO  

CASA, 73 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 2 WCS, 
DCE, SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 
DIVERGENCIA DE ENDERECO 
ENTRE RGI E PREFEITURA 
(RUA NARCISO DAS NEVES 
18). REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 5491428 MATRÍCULA: 
14692 OFÍCIO: 7 

8555507369907 197.426,71 100.200,00 167.000,00 

27 PQ RESID 
COLINA AZUL 
2 NO LOT 
PARQ RURAL 

RUA  COLINA 
AZUL N. 2872 
APTO. 287B 
BLOCO 15 

PAU DA 
LIMA  

APARTAMENTO, 47,19 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 3426742 MATRÍCULA: 
50550 OFÍCIO: 2 

8444416307265 110.984,27 112.450,61 97.000,00 

28 LOT PORTAL 
DE PIRAJÁ 

TRAVESSA 
NOVA DE 
PIRAJA N. 8 
QD 08 LT 12 

PIRAJA  CASA, 63 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 64,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 2 WCS, 
2 SLS, COZINHA. IPTU: 
5118565 MATRÍCULA: 72515 
OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 1016791-
16.2024.4.01.3300 

8444401221653 130.289,80 83.366,66 115.000,00 

29 RES MONTE 
PASCOAL 

RUA PIAUI N. 
795 APTO. 
814 . 

PITUBA  APARTAMENTO, 68,74 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, SACADA, 
COZINHA. IPTU: 1227517 
MATRÍCULA: 62720 OFÍCIO: 
6. IMÓVEL COM AÇÃO 
JUDICIAL: 
10502980720204013300 

1444403447596 592.974,59 390.894,47 354.000,00 

 
 

ESTADO: BA 

CIDADE: VITORIA DA CONQUISTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

30 RES RIVERSIDE RUA 
MARGARIDA 
MARIA ALVES 
N. 555 APTO. 
303 BL 38 AP 
303 

FELICIA  APARTAMENTO, 54,81 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01138324679607 
MATRÍCULA: 88474 
OFÍCIO: 1 

8555533056201 175.000,00 105.000,00 175.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: AQUIRAZ 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

31  RUA CHICO 
DELFINO N. 
210 . 

JOAO DE 
CASTRO  

CASA, 367,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 7680M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
39456 MATRÍCULA: 
10096 OFÍCIO: 3 

1444418021590 486.201,60 392.755,04 340.000,00 
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ESTADO: CE 

CIDADE: CAUCAIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

32 COND EUROPA 
RESIDENCE 2 

RUA ARARE 
N. 1557 
APTO. 207 . 

PARQUE 
GUADALAJARA 
J  

APARTAMENTO, 
50,68 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 120657 
MATRÍCULA: 49739 
OFÍCIO: 1 

8787711058222 160.000,00 151.471,36 160.000,00 

33 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FRANCA 

RUA DAS 
NACOES N. 
610 APTO. 
103 BL A 

BARRA NOVA  APARTAMENTO, 
48,04 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 2 
WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
01042191487003 
MATRÍCULA: 52548 
OFÍCIO: 1 

8787714245252 169.674,68 147.491,80 165.000,00 

 
 

ESTADO: CE 

CIDADE: FORTALEZA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

34 LOT ESPLANADA DO 
CASTELAO 

RUA N N. 734 
. 

BOA VISTA 
CASTELAO  

CASA, 96 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 165M2 DE 
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
DE JANEIRO 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

APARTAMENTO, 45,3 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
132785 MATRÍCULA: 87990 
OFÍCIO: 1 

8787709643385 133.905,39 111.854,12 130.000,00 

103 VILLA 
FASANO 
CLUB 
RESIDENCE II 

QUADRA 5 
N. SN 
APTO. 204 
BL F LT 08 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
A  

APARTAMENTO, 46,24 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
263801 MATRÍCULA: 
104109 OFÍCIO: 1 

8787714317881 148.384,29 117.678,41 127.000,00 

104 COND RES 
OURO FINO 

QUADRA 38 
N. SN 
APTO. 101 
BL B22 
CHACARA 
15B 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

APARTAMENTO, 48,23 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 62147 
MATRÍCULA: 50918 OFÍCIO: 
1 

8555521629236 118.000,00 70.800,00 118.000,00 

105 COND RES 
FORMOSO 

QUADRA 11 
N. SN 
APTO. 101 
BL N 
CHACARA 
02 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

APARTAMENTO, 44,77 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
125517 MATRÍCULA: 81767 
OFÍCIO: 1 

8787702277502 121.373,21 152.850,06 110.000,00 

106 COND RES 
CANELA 

QUADRA 3 
N. SN 
APTO. 1 
CHACARA 
01A BL I 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
C  

APARTAMENTO, 43,93 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 57706 
MATRÍCULA: 49204 OFÍCIO: 
1 

8555518316117 110.000,00 88.942,12 110.000,00 

107 COND 
GOLDEN 
VILLE XXXIX 

QUADRA 3 
N. SN CASA 
2 LT 08 

VILA ISABEL  CASA, 66,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, SACADA, 
COZINHA. IPTU: 66172 
MATRÍCULA: 57623 OFÍCIO: 
1 

8444404647040 126.521,53 89.391,74 95.000,00 

108 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
GREEN PARK 
II 

QUADRA 1 
N. SN 
APTO. 2 BL 
43 LT 06 
RUA 
MARAJO 

YPIRANGA  APARTAMENTO, 61,92 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, LAVABO, 
SACADA, COZINHA. IPTU: 
122672 MATRÍCULA: 73557 
OFÍCIO: 1 

8787701154466 163.992,02 170.510,81 152.000,00 
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ESTADO: MA 

CIDADE: SANTA LUZIA DO PARUA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

109  RUA 
RAIMUNDO 
FREIRE N. 21 
. 

VILA 
SANTO 
ESTÊVÃO  

CASA, 70 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
2693 OFÍCIO: 1 

8444420274317 110.000,00 104.360,76 110.000,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: SAO JOSE DE RIBAMAR 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

110 COND VILLAGE 
DAS AGUAS 

AVENIDA 
MARANGUAPE 
ANTIGA RUA B 
N. SN APTO. 
303 BL06 

MAIOBINHA  APARTAMENTO, 44,28 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
109426 OFÍCIO: 1 

8787711130489 163.000,00 115.285,81 163.000,00 

111 COND RES 
VILLAGE DOS 
PASSAROS III 

ESTRADA 
ESTRADA DE 
RIBAMAR MA 
N. 201 LT 020 
QD 35 

MACAU  CASA, 48,59 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 160M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
100291297427360000 
MATRÍCULA: 99367 
OFÍCIO: 1 

8787700968877 125.000,00 158.067,36 125.000,00 

112 COND RES 
GRAN VILLAGE 
BOULEVARD I 

RUA   D N. 19 
QD 03 DE LT 19 

TURU 
ARACAGY  

CASA, 53,67 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 150M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
100023110190170085 
MATRÍCULA: 104373 
OFÍCIO: 1 

8787706032954 236.710,00 142.026,00 236.710,00 

113 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
VILLAGE DO 
BOSQUE VI 

ESTRADA DA 
MATA N. SN 
APTO. 104 BL 
02 AP 104 

CENTRO  APARTAMENTO, 46,46 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
100080050217990000 
MATRÍCULA: 95151 
OFÍCIO: 1 

8787701125679 125.300,00 131.208,81 125.300,00 

 
 

ESTADO: MA 

CIDADE: SAO LUIS 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
VENDA 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 
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1º LEILÃO 
(R$) 

2º LEILÃO 
(R$) 

(R$) 

114 COND RES 
ECOPARK VII 

AV EDSON 
BRANDAO N. 
SN APTO. 201 
BL 07 

ANIL  APARTAMENTO, 
51,89 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 2 
COZINHAS, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
03040383018301050 
MATRÍCULA: 42523 
OFÍCIO: 2 

8555522336640 138.300,00 106.496,24 138.300,00 

115 COND RES 
ECOFILIPINHO 
RESIDENCE 

ITEM 

ARREMATADO 

1º LEILÃO 

AVENIDA 
JOAO PESSOA 
N. 389 APTO. 
203 BL 07 

FILIPINHO  APARTAMENTO, 
56,36 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, 
SACADA, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
93541 OFÍCIO: 1 

8141300017950 ARREMATADO 

1º LEILÃO 
  

116 COND VILLAGE 
DAS AGUAS 

AVENIDA 
MARANGUAPE 
N. SN APTO. 7 
BLOCO 04 

MAIOBINHA  APARTAMENTO, 
44,28 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
100070060104300087 
MATRÍCULA: 109338 
OFÍCIO: 1 

8787711003843 123.083,13 82.512,77 120.000,00 

117 COND RES GRAN 
VILLAGE TURU VI 

RUA BAHIA N. 
SN APTO. 4 
BLOCO 13 

TURU  APARTAMENTO, 
51,33 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
80641 OFÍCIO: 1 

1444401302205 160.000,00 130.536,71 160.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: AGUANIL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º 

LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

118 ITEM 

ANULADO 

RUA 
EVARISTO 
ALVES N. 
730 . 

CENTRO  CASA, 47,1 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01020030014002 MATRÍCULA: 
29614 OFÍCIO: 1 

8555502295727 ANULADO   

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: BELO HORIZONTE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

119 CONDOMINIO 
MARAJO 

RUA DA 
OLARIA N. 
600 APTO. 

GRANJA DE 
FREITAS  

APARTAMENTO, 42,86 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 

8787701579521 140.999,88 111.912,50 135.000,00 
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101 BL 02 
AP 101 

IPTU: 4531380660229 
MATRÍCULA: 110679 
OFÍCIO: 4 

120 ED RES SAO PAULO 

ITEM 

ARREMATADO 

1º LEILÃO 

RUA 
LAURA 
BRITO 
FARIAS N. 
323 APTO. 
401 AP 
401 

HELIOPOLIS  APARTAMENTO, 100,25 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, 2 WCS, 2 SLS, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 3120340100143 
MATRÍCULA: 107802 
OFÍCIO: 5. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
00049111420154013800, 
10221114120204013800 

1555526319172 ARREMATADO 

1º LEILÃO 
  

121 RESIDENCIAL 
OLIVEIRA 

RUA DOS 
BORGES N. 
1390 
APTO. 101 
BL07 

JARDIM 
VITORIA  

APARTAMENTO, 44,44 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 762190110922 
MATRÍCULA: 95766 
OFÍCIO: 4 

8555516414928 142.000,00 87.075,72 142.000,00 

 
 

ESTADO: MG 

CIDADE: BETIM 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

122 RES GARDEN 
BELA VISTA 

RUA 
LTCORSEGA 
N. 369 
APTO. 303 
LT 43 ILHA 
13 

ARQUIPELAGO 
VERDE  

APARTAMENTO, 43,62 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
0250130471067 
MATRÍCULA: 154354 
OFÍCIO: 1 

8555538722471 148.000,00 131.625,16 148.000,00 

123 RES BOSQUE 
DOS 
JACARANDAS 

ITEM 

ANULADO 

RUA TRES 
N. 5 APTO. 
201 PREDIO 
8 

NOVO 
HORIZONTE  

APARTAMENTO, 62,15 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
A.SERV, WC, SL, SACADA, 
COZINHA. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 113476 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
00056878020174013820, 
6041769-
83.2024.4.06.3800 

1444407757239 ANULADO   

124 PONTO 
ARVOREDO 

RUA DOS 
IPES N. 59 
APTO. 204 
BL 8 AP 204 

VILA DAS 
FLORES  

APARTAMENTO, 43,63 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
001580010080120 
MATRÍCULA: 166244 
OFÍCIO: 1 

8787702687506 150.180,29 121.337,47 140.000,00 

 
 
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

RUA PEDRO 
AMARO DE 
OLIVEIRA N. 
496 . 

SANTO 
AGOSTINHO  

CASA, 57,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 84M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
28294 OFÍCIO: 1 

8444420027468 148.233,04 125.360,40 140.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: SAO LOURENCO DA MATA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

250 RESERVA ATLANTICA 
JATOBAS 
CONDOMINIO CLUBE 

AVENIDA A 
DOUTOR 
FRANCISCO 
CORREIA N. 
400 APTO. 301 
BL 06 AP 301 

PIXETE  APARTAMENTO, 45,35 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
54356 MATRÍCULA: 
18949 OFÍCIO: 1 

8555527712437 133.000,00 120.928,44 133.000,00 

 
 

ESTADO: PE 

CIDADE: SERRA TALHADA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º 

LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

251 CS 

ITEM 

ARREMATADO 

1º LEILÃO 

RUA 
ANTONIO 
ALVES DE 
BARROS N. 
1131 . 

AABB  CASA, 67,51 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 79,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 

8444403060070 ARREMATADO 

1º LEILÃO 
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INDISPONIBILIDADE - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 1005146336001000 
MATRÍCULA: 19221 OFÍCIO: 
1 

 
 

ESTADO: PI 

CIDADE: BARRAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

252  RUA TOMAZ 
RIBEIRO 
LIMA N. 138 
. 

PEQUIZEIRO  CASA, 127,38 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
343,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 2 
WCS, SL, SACADA, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
30589 MATRÍCULA: 
3836 OFÍCIO: 1 

8555505062235 214.400,00 219.965,95 214.400,00 

 
 

ESTADO: PI 

CIDADE: PARNAIBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE VENDA 
2º LEILÃO 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

253 LOT SIMPLICIO 
DIAS 

RUA 2 N. 
SN LT 05 
QD C2 

CONSELHEIRO 
ALBERTO SILVA  

CASA, 51,58 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 950 
MATRÍCULA: 30319 
OFÍCIO: 1 

8787705341406 107.000,00 84.497,72 107.000,00 

 
 

ESTADO: PI 

CIDADE: TERESINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

254 RESIDENCIAL 
TORQUATO NETO 
III 

ITEM 

ANULADO 

RUA 
PROFESSORA 
ROSA DA 
CUNHA 
BARROS N. SN 
LT29 QD AJ 

ESPLANADA  CASA, 47,84 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
300M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3315801 
MATRÍCULA: 102493 
OFÍCIO: 2 

8555516636645 ANULADO   

255 LOT MIRANTE DOS 
MORROS III 

RUA 5 N. 6541 
LT 10B 

MORROS  TERRENO, 400M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 1358367 
MATRÍCULA: 100218 
OFÍCIO: 2 

8444424513715 185.568,02 128.992,68 183.727,00 
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256 RES TORQUATO 
NETO III 

RUA 1 N. SN 
CS29 QD AC 

PORTAL DA 
ALEGRIA  

CASA, 60,7 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
300M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, 2 
WCS, SL, SACADA, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3305368 
MATRÍCULA: 102227 
OFÍCIO: 2 

8555517911879 129.908,00 77.944,80 129.908,00 

257 CS RUA OTACILIO 
FORTES N. 
5053 . 

SANTO 
ANTONIO  

CASA, 64,4 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
155,83M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1687727 
MATRÍCULA: 4471 
OFÍCIO: 8 

8444425557252 165.212,06 135.520,28 165.212,06 

258 COND TURQUESA RUA 26 N. 
6760 APTO. 
405 BL 01 AP 
405 

VALE DO 
GAVIAO  

APARTAMENTO, 
46,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
3636348 
MATRÍCULA: 137799 
OFÍCIO: 2 

8555533859940 130.000,00 82.123,29 130.000,00 

 
 

ESTADO: PI 

CIDADE: UNIAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
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

CIDADE: COLOMBO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

269 COND RES VILLA 
MORATA 

ITEM 

ANULADO 

RUA DO 
JUAZEIRO N. 
679 APTO. 1 . 

EMBU  APARTAMENTO, 42 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
02020150095001 
MATRÍCULA: 67721 
OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
5043585-
77.2024.4.04.7000 

8444408611368 ANULADO   

270 RES ILHAS DOS 
PAPAGAIOS 

RUA ARISTEU 
DE CASTRO 
FERNANDES 
N. 99 APTO. 
103 TIPO B 2  
IND FISCAL  
02041900 

GUARAITUBA  APARTAMENTO, 
50,02 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 197435 
MATRÍCULA: 64756 
OFÍCIO: 1 

8555524625525 187.284,00 100.687,04 110.000,00 

271 COND RES JASMINS RUA  DOS 
JASMINS 4 N. 
17 . 

SAO DIMAS  CASA, 54,52 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
198,76M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 

8444417831324 203.500,00 148.738,72 203.500,00 
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VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 324698 
MATRÍCULA: 69822 
OFÍCIO: 1 

272 COND RES JAPURA RUA RIO 
JAPURA N. 
415 APTO. 
32 BLOCO 03 

SAO GABRIEL  APARTAMENTO, 
48,31 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 314749 
MATRÍCULA: 76519 
OFÍCIO: 1 

8787710195641 215.000,00 174.899,91 215.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CRUZEIRO DO OESTE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

273 LT JD AMERICA RUA  
CALIFORNIA 
N. 230 QD 07 
DE N 2 

JD 
AMERICA  

CASA, 52,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 175,3M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 1146901 
MATRÍCULA: 18653 
OFÍCIO: 1 

8444417411627 117.718,59 84.453,80 117.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: CURITIBA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

274 CONJ RES 
MORADIAS 
ABAETE III 

ITEM 

ANULADO 

RUA 
FRANCISCO 
DAS CHAGAS 
LOPES N. 498 
APTO. 14 BL 
2 

BOA VISTA  APARTAMENTO, 42,96 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, WC, SL, COZINHA, 
HIPOTECA PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 0133390035001 
MATRÍCULA: 39907 
OFÍCIO: 9. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
00072539320158160001, 
50379216520244047000 

8555505428078 ANULADO   

275 COND RES 
SPAZIO 
CELEBRITTA 

RUA 
CAROLINA 
CASTELLI N. 
428 APTO. 
204 BL02 

NOVO 
MUNDO  

APARTAMENTO, 44,18 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 41300180280020 
MATRÍCULA: 63566 
OFÍCIO: 5 

8555512627277 197.000,00 149.568,59 197.000,00 

276 RES PARQUE 
CASTELLAMARE 

RUA BRASIL 
PARANA DE 
CRISTO N. 
185 APTO. 
203 BL 05 AP 
203 

PINHEIRINHO  APARTAMENTO, 38,4 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
200874 OFÍCIO: 8 

8787702837419 185.690,17 168.397,99 182.000,00 

277 CJ RES PQ 
CASTELLAMARE 

RUA 
LUCIANO 
PIUZZI N. 147 

PINHEIRINHO  APARTAMENTO, 38,4 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 

8787705472802 191.000,00 216.379,03 163.000,00 
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APTO. 303 BL 
12 VG 367 

IPTU: 66100740918006 
MATRÍCULA: 207491 
OFÍCIO: 8 

278 NEW AGE 
CONDOMINIO 
CLUBE 

RUA ALVARO 
ANDRADE N. 
225 APTO. 
1087 . 

PORTAO  APARTAMENTO, 55,47 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 631130980000 
MATRÍCULA: 64350 
OFÍCIO: 5 

1444402311330 490.000,00 642.992,79 490.000,00 

279 COND RES 
NELSON 39 

RUA NELSON 
ANTONIO 
ZAMPROGNA 
N. 39 RES 02 

TATUQUARA  CASA, 33,35 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 46,5M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 74400940340002 
MATRÍCULA: 215207 
OFÍCIO: 8 

8444424557747 163.000,00 157.648,94 115.000,00 

 
 

ESTADO: PR 

CIDADE: FAZENDA RIO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
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
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

316  RUA 04 ANTIGA 
03 N. SN LT 210 

SAO 
JOAQUIM  

TERRENO, 495M2 
DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 24781 
OFÍCIO: 1 

1444404715349 109.214,58 187.557,68 102.300,00 

317 CONDOMÍNIO 
CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA 
FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. 591 APTO. 
303 BL 09 AP 
303 

ESPERANCA  APARTAMENTO, 
43,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
186260001 
MATRÍCULA: 49406 
OFÍCIO: 1 

8787701965499 129.420,33 141.388,30 124.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: ITAGUAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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318 COND RES PORTAL 
CAMINHOS DO SOL 

RUA  VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO N. 
0 APTO. 104  
TORRE 15 
TIPO 02 

WEDA  APARTAMENTO, 54,45 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
100002650 MATRÍCULA: 
54573 OFÍCIO: 1 

8787705720253 151.000,00 126.240,85 151.000,00 

319 COND RES PORTAL 
CAMINHOS DO SOL 

RUA  VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO N. 
1997 APTO. 
104 TORRE 
18 

WEDA  APARTAMENTO, 47,19 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
100002391 MATRÍCULA: 
54676 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
5063244-
03.2024.4.02.5101 

8787706168457 137.742,03 79.800,00 133.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MACAE 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

320 COND JACARANDA AV 
AFONSO 
PENA N. 19 
APTO. 104 
BL 03 

AJUDA DE 
CIMA  

APARTAMENTO, 50,68 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 
02323400450036 
MATRÍCULA: 11693 
OFÍCIO: 3 

8555520933403 152.000,00 116.577,89 152.000,00 

321 COND JASMIM RUA JANIO 
QUADROS 
N. 94 
APTO. 201 
BLOCO 02 

AJUDA DE 
CIMA  

APARTAMENTO, 44,99 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 02324603850021 
MATRÍCULA: 12606 
OFÍCIO: 3 

8444412648270 131.610,00 110.936,27 100.000,00 

322 COND RES PARQUE 
MAR DEL PLATA 

RUA 
MARIA 
LUCIA 
PIERSANTE 
N. 265 
APTO. 306 
BL 08 AP 
306 

PARQUE 
AEROPORTO  

APARTAMENTO, 50,09 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 02222303990306 
MATRÍCULA: 19856 
OFÍCIO: 3 

1555533370501 170.009,37 222.675,82 161.149,42 

323 COND RES PARQUE 
MAR DEL PLATA 

ITEM 

ARREMATADO 

1º LEILÃO 

RUA 
MARIA 
LUCIA 
PIERSANTE 
ANTIGA 
RUA 
PROJETADA 
61 N. 265 
APTO. 105 
AP105 
BL09 

PARQUE 
AEROPORTO  

APARTAMENTO, 55,85 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
02222303990325 
MATRÍCULA: 19875 
OFÍCIO: 3 

1555533421750 ARREMATADO 

1º LEILÃO 
  

324  RUA 
GOIANIA N. 
170 APTO. 
204 . 

RIVIERA 
FLUMINENSE  

APARTAMENTO, 51,88 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 01319800810008 
MATRÍCULA: 39604 

1444408315043 338.961,73 798.326,94 330.000,00 
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OFÍCIO: 2. IMÓVEL COM 
AÇÃO JUDICIAL: 
01989669320174025116 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MARICA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

325  RUA 65 N. 
SN LT20 QD 
312 

JARDIM 
ATLANTICO 
LES  

CASA, 71,33 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
480M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 3 
WCS, SL, 2 SACADAS, 
COZINHA, 2 VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
176650 MATRÍCULA: 
7318 OFÍCIO: 2 

8555508067017 300.000,00 180.000,00 300.000,00 

 
 

ESTADO: RJ 

CIDADE: MESQUITA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

326 ED RES CAMINHOS 
DO RIO 

RUA JOSE 
BONIFACIO 
N. 201 APTO. 
301 BL 13 AP 
301 

ROCHA 
SOBRINHO  

APARTAMENTO, 42,9 
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
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 

8787708770332 170.945,69 106.656,26 157.000,00 
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IPTU: 34605998 
MATRÍCULA: 32524 
OFÍCIO: 12 

381 RES RIO ROCK RUA 
PROJETADA A 
N. 175 APTO. 
403 BL08 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 41,19 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 34604934 
MATRÍCULA: 32419 
OFÍCIO: 12 

8787710460167 170.993,34 144.700,82 137.000,00 

382 RES 
COMPLETO 
PARQUE 
BRITO II 

RUA 
PROJETADA 
QUATRO N. 100 
APTO. 507 
BLOCO 1 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 40,19 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34517870 
MATRÍCULA: 42185 
OFÍCIO: 12 

8787708579276 149.272,13 120.824,56 138.000,00 

383 CONQUISTA 
JARDINS 

RUA VICENTE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS N. 
1956 APTO. 
312 BL 05 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 41,27 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34542423 
MATRÍCULA: 41636 
OFÍCIO: 12 

8787710038279 156.557,53 160.897,05 153.500,00 

384  RUA ANTONIO 
SARAIVA N. 264 
APTO. 101 . 

CAVALCANTI  APARTAMENTO, 56 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 76336 
OFÍCIO: 6 

8444409119734 184.990,00 178.088,16 123.000,00 

385 CONDOMINIO 
MORADA DO 
SOL 

RUA 
ALMIRANTE 
ISAIAS DE 
NORONHA N. 
42 APTO. 306 
BLOCO 01 

CORDOVIL  APARTAMENTO, 51 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 18547323 
MATRÍCULA: 121553A 
OFÍCIO: 8 

8444409956490 203.852,84 258.418,90 183.000,00 

386 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA  SEMPRE 
VERDE N. 125 
APTO. 401 BL 
08 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,87 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 18017111 
MATRÍCULA: 37747 
OFÍCIO: 12 

8787706818737 160.000,00 96.000,00 160.000,00 

387 PARK REAL 
RESORT 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 164 APTO. 
203 BL 05 AP 
203 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,2 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34159715 
MATRÍCULA: 16580 
OFÍCIO: 12 

8787701734071 149.436,10 119.359,05 131.000,00 

388 NATURALIS 
RESIDENCIAL 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 305 APTO. 
505 BLOCO 1 

COSMOS  APARTAMENTO, 46,86 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
13349 OFÍCIO: 12 

8787703065720 191.808,90 129.974,49 174.000,00 

389 RES QUINTA 
DO IPE 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 320 APTO. 
112 BLOCO 6 

COSMOS  APARTAMENTO, 86,25 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34201830 
MATRÍCULA: 24688 
OFÍCIO: 12 

8787703403412 176.174,95 156.710,14 122.000,00 

390 NATURALIS 
RESIDENCIAL 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 

COSMOS  APARTAMENTO, 46,58 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 

8787703550547 191.934,05 199.611,69 152.000,00 
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N. 305 APTO. 
403 BLOCO 02 

2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34011734 
MATRÍCULA: 13395 
OFÍCIO: 12 

391 RESIDENCIAL 
QUINTA DO 
IPE 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 320 APTO. 
211 BLOCO 01 

COSMOS  APARTAMENTO, 42,66 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34199349 
MATRÍCULA: 24439 
OFÍCIO: 12 

8787703983834 149.384,84 111.293,72 131.000,00 

392 RES QUINTA 
DO IPE 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 320 APTO. 
403 BLOCO 5 

COSMOS  APARTAMENTO, 42,66 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 06126717 
MATRÍCULA: 24655 
OFÍCIO: 12 

8787704440753 149.391,08 108.295,42 139.000,00 

393 RES QUINTA 
DO IPE 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 320 APTO. 
307 BL 06 

COSMOS  APARTAMENTO, 42,66 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 34202028 
MATRÍCULA: 24707 
OFÍCIO: 12 

8787705474163 149.299,90 119.349,62 145.000,00 

394 NATURALIS 
RESIDENCIAL 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 305 APTO. 
107 BL 04 

COSMOS  APARTAMENTO, 74,45 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 34013102 
MATRÍCULA: 13483 
OFÍCIO: 12 

8787706442982 207.418,98 239.218,93 204.000,00 

395 RESIDENCIAL 
ENCANTO 

RUA DAS 
AMOREIRAS N. 
248 APTO. 404 
BL 08 AP 404 

COSMOS  APARTAMENTO, 41,45 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 34080317 
MATRÍCULA: 19671 
OFÍCIO: 12 

8787702891928 149.372,49 88.084,98 133.802,25 

396 RES ENCANTO RUA DAS 
AMOREIRAS N. 
248 APTO. 504 
BLOCO 9 

COSMOS  APARTAMENTO, 41,45 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34080721 
MATRÍCULA: 19719 
OFÍCIO: 12 

8787704196623 152.000,00 103.443,81 152.000,00 

397 RESIDENCIAL 
ENCANTO 

RUA DAS 
AMOREIRAS N. 
248 APTO. 508 
BLOCO 2 

COSMOS  APARTAMENTO, 41,45 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
19443 OFÍCIO: 12 

8787704607224 149.313,78 98.688,57 123.000,00 

398 RES QUINTA 
DO INGA 

RUA DAS 
AMOREIRAS N. 
192 APTO. 508 
BL 02 

COSMOS  APARTAMENTO, 42,65 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 34356071 
MATRÍCULA: 41868 
OFÍCIO: 12 

8787708008252 165.827,15 146.621,88 160.000,00 

399 RES QUINTA 
DO INGA 

RUA DAS 
AMOREIRAS N. 
192 APTO. 307 
BL02 

COSMOS  APARTAMENTO, 42,65 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 06126742 
MATRÍCULA: 41851 
OFÍCIO: 12 

8787711042440 168.000,00 114.614,24 168.000,00 
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400 RES VIDA LEVE RUA DOS 
CAQUIZEIROS 
N. 48 APTO. 
203 BL 07 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,39 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 33837345 
MATRÍCULA: 3062 
OFÍCIO: 12 

8787700888628 140.573,33 98.607,08 135.000,00 

401 RES VIDA LEVE RUA DOS 
CAQUIZEIROS 
ANTIGO 
CAMINHO ANA 
GONZAGA N. 
301 APTO. 301 
BL 08 

COSMOS  APARTAMENTO, 44 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 0 MATRÍCULA: 
3108 OFÍCIO: 12 

8787701049786 140.561,76 119.680,75 139.000,00 

402 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
APTO. 501 BL 
08 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,87 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 18017111 
MATRÍCULA: 37751 
OFÍCIO: 12 

8787706601614 149.306,87 86.400,00 144.000,00 

403 RES AGUAS 
DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
APTO. 104 BL 
02 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,87 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 18017111 
MATRÍCULA: 37618 
OFÍCIO: 12 

8787706669103 170.083,56 123.288,31 130.000,00 

404 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
APTO. 503 BL 
13 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,87 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 18017111 
MATRÍCULA: 37853 
OFÍCIO: 12 

8787707555721 156.000,00 93.600,00 156.000,00 

405 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
APTO. 403 BL 
05 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,87 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 34708180 
MATRÍCULA: 37689 
OFÍCIO: 12 

8787708039930 149.188,96 121.610,90 133.000,00 

406 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
APTO. 102 BL 
11 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,87 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 18017111 
MATRÍCULA: 37796 
OFÍCIO: 12 

8787708139390 149.397,32 107.610,63 145.000,00 

407 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
APTO. 403 BL 
09 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,87 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 18017111 
MATRÍCULA: 37769 
OFÍCIO: 12 

8787708142862 155.000,00 93.000,00 155.000,00 

408 COND RES 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
APTO. 204 BL 
15 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,87 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 18017111 
MATRÍCULA: 37882 
OFÍCIO: 12 

8787708424914 160.712,26 123.209,40 144.000,00 

409 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
APTO. 304 BL 
05 AP 304 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,87 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 34708156 

8787709148732 161.000,00 115.197,14 161.000,00 
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MATRÍCULA: 37686 
OFÍCIO: 12 

410 AGUAS DO 
ALVORADA 

RUA SEMPRE 
VERDE N. 125 
APTO. 302 
BLOCO 2 

COSMOS  APARTAMENTO, 43,87 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
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
N. 845 
APTO. 156 
BLOCO A 

CARIOBINHA  APARTAMENTO, 44,92 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
15065003700137 
MATRÍCULA: 133610 
OFÍCIO: 1 

8555534997182 235.277,42 321.197,15 235.277,42 

513 COND RES PARQUE 
AUSTRIA 

RUA  
VALENCIA 
N. 155 
APTO. 105 
BL 31 

JARDIM 
BERTONI  

APARTAMENTO, 42,88 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 110960020000 
MATRÍCULA: 136412 
OFÍCIO: 1 

8555538861390 260.000,00 156.000,00 260.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ARACATUBA 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

514  RUA 6 N. 
107 . 

RESIDENCIAL 
PAQUERE  

CASA, 49,18 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 140M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
4330012003700980100 
MATRÍCULA: 118712 
OFÍCIO: 1 

8787711969195 140.000,00 117.823,94 140.000,00 

515 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
CEREJEIRAS 

RUA 
DOUTOR 
PONTES DE 
MIRANDA 
N. 433 
APTO. 474 

MORADA 
DOS NOBRES  

APARTAMENTO, 58,56 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, PENHORA - 
REGULARIZAÇÃO POR 
PARTE DO ADQUIRENTE. 

8555533465411 180.000,00 108.000,00 180.000,00 
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BL 04 AP 
474 

IPTU: 103022 MATRÍCULA: 
109818 OFÍCIO: 1. IMÓVEL 
COM AÇÃO JUDICIAL: 
10034861120228260032, 
10105016520218260032 

516 COND RES 
VERSAILLES 

RUA 
ADEMAR 
RODRIGUES 
AGUIAR N. 
370 APTO. 
121 BL 100 
AP 121 

VILA ALBA  APARTAMENTO, 54,45 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 136913 
OFÍCIO: 1 

8787709398585 168.000,00 119.066,22 168.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ARARAQUARA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

517 COND VITTA 
CAMPUS VILLE 2 

RUA 
ARISTIDES 
FERNANDES 
N. 485 APTO. 
22 BL B DA 
TORRE 2 

CAMPOS 
VILLE  

APARTAMENTO, 43,06 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 154197 
OFÍCIO: 1 

8787708074956 155.000,00 93.000,00 155.000,00 

518 COND VITTA 
CAMPUS VILLE 2 

RUA 
ARISTIDES 
FERNANDES 
N. 485 APTO. 
12 BL A DA 
TORRE 2 

CAMPOS 
VILLE  

APARTAMENTO, 43,06 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1209155400 
MATRÍCULA: 154177 
OFÍCIO: 1 

8787708306563 185.000,00 111.000,00 185.000,00 

519 COND VITTA 
CAMPUS VILLE 2 

RUA 
ARISTIDES 
FERNANDES 
N. 485 APTO. 
2 BLOCO A 

CAMPOS 
VILLE  

APARTAMENTO, 43,06 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 154269 
OFÍCIO: 1 

8787708585624 180.000,00 122.476,41 180.000,00 

520 VITTA CAMPUS 
VILLE 2 

RUA 
ARISTIDES 
FERNANDES 
N. 485 APTO. 
31 BLOCO B 

CAMPOS 
VILLE  

APARTAMENTO, 46,06 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 154120 
OFÍCIO: 1 

8787708818785 154.369,20 123.520,11 150.000,00 

521 COND VITTA 
CAMPUS VILLE 2 

RUA 
ARISTIDES 
FERNANDES 
N. 485 APTO. 
2 TORRE 5BL C 

CAMPOS 
VILLE  

APARTAMENTO, 43,06 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 154493 
OFÍCIO: 1 

8787709150060 154.397,80 115.011,30 138.581,72 

522 COND VITTA 
CAMPUS VILLE 2 

RUA 
ARISTIDES 
FERNANDES 
N. 485 APTO. 
12 TORRE 5 BL 
C 

CAMPOS 
VILLE  

APARTAMENTO, 43,06 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1209187400 

8787709347794 154.397,80 100.296,50 145.000,00 
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MATRÍCULA: 154497 
OFÍCIO: 1 

523 COND VITTA 
CAMPUS VILLE 2 

RUA 
ARISTIDES 
FERNANDES 
N. 485 APTO. 
31 BL F TORRE 
4 

CAMPOS 
VILLE  

APARTAMENTO, 43,06 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
1209183300 
MATRÍCULA: 154456 
OFÍCIO: 1 

8787709417474 154.397,80 125.906,02 150.000,00 
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
CHATA N. 
2315 APTO. 
105 TORRE 
07 

AGUA 
CHATA  

APARTAMENTO, 40,23 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
1010054069207005 
MATRÍCULA: 105261 
OFÍCIO: 1 

8555523215609 176.000,00 123.180,02 176.000,00 

543 CONDOMINIO 
DREAM 

RUA NADIR 
N. 85 APTO. 
141 
EDIFICIO 
ENERGY 
TORRE 1 

GOPOUVA  APARTAMENTO, 63,71 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
3 QTS, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
1117574000900000 
MATRÍCULA: 99687 
OFÍCIO: 1 

1444401790951 405.000,00 243.000,00 405.000,00 

544 PQ SANTA TERESSA RUA   ITA N 
N. SN APTO. 
307 BL 9 

JARDIM 
ANSALCA  

APARTAMENTO, 40,32 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
0944449000109023 
MATRÍCULA: 128745 
OFÍCIO: 1 

8555535500168 208.000,00 153.012,81 208.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: IPIGUA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

545  RUA MARIA 
DE LOURDES 
DA SILVA RUA 
PROJETADA 
NOVE N. 501 
LT11 QD K 

RESIDENCIAL 
ATENAS  

CASA, 52,35 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 

8555508590712 180.000,00 108.000,00 180.000,00 
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2007 MATRÍCULA: 
115525 OFÍCIO: 1 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: ITAPETININGA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

546 CAMBUI 
RESIDENCE 

RUA 20 N. 
103 APTO. 
258 BL 02 

CAMBUI  APARTAMENTO, 44,11 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
01094480230258 
MATRÍCULA: 95804 
OFÍCIO: 1 

8787705171837 165.850,32 120.036,61 151.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: JACAREI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

547 COND PQ 
JOATINGA 

RUA 
NADIM 
RUSTON N. 
324 APTO. 
203 BL 13 

LOTEAMENTO 
JARDIM SOL 
NASCENTE  

APARTAMENTO, 
38,92 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
44132527600010 
MATRÍCULA: 95911 
OFÍCIO: 1 

8787708293666 193.000,00 157.766,78 193.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: JAU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR 
DE 

VENDA 
2º 

LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

548 LOT CHACARA 
FLORA 

ITEM 

ARREMATADO 

1º LEILÃO 

RUA  JONAS 
DE ASSIS 
BUENO N. SN 
1618 
ATUALMENTE  
261 

CHACARA 
FLORA  

CASA, 46,41 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
157,5M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, WC, 
COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
0616249047700000 
MATRÍCULA: 75420 
OFÍCIO: 1 

8444416059261 ARREMATADO 

1º LEILÃO 
  

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MARILIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

549 JD POR DO SOL RUA  HUGO 
CAVICHIOLLI 

POR DO SOL 
PADRE NOB  

CASA, 53,14 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 

8444418644382 222.070,68 168.521,11 188.000,00 
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N. 64  3 
APARTE DO 
LOTE 18 

125M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS 
DE GARAGEM. 
IPTU: 5085501 
MATRÍCULA: 60638 
OFÍCIO: 2 

550 RESIDENCIAL 
SALVADOR 
BASSALOBRE 

RUA 
LOURIVAL 
PEREIRA LEAL 
N. 48 . 

RESIDENCIAL 
SALVADOR  

CASA, 45,59 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
160M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 
QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. 
IPTU: 31495800 
MATRÍCULA: 58616 
OFÍCIO: 2 

8787701949736 183.000,00 109.800,00 183.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: MAUA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

551 COND RES PQ IPE 
LIFE 

RUA IPE N. 
647 APTO. 
14 BL 05 

JARDIM 
ESTRELA  

APARTAMENTO, 41,81 
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
OFÍCIO: 1 

8444420767755 153.000,00 132.008,35 153.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SERRANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

592 COND VITTA 
SERRANA 

RUA 
PARANA N. 
608 APTO. 
11 TR 03 BL 
A 

CENTRO  APARTAMENTO, 43,06 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 105300602001 
MATRÍCULA: 14999 
OFÍCIO: 1 

8787706592097 145.078,48 132.577,29 143.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: SOROCABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

593 RES AZEN RUA JOAO 
BENEDITTO 
CAPITANI N. 
14 APTO. 3 
KITCHENETTE 

JARDIM DAS 
AZALEIAS  

APARTAMENTO, 
38,34 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
576424020501006 
MATRÍCULA: 185340 
OFÍCIO: 1 

8444415191999 150.000,00 148.269,97 150.000,00 

594  RES VILA 
ESMERALDA 

RUA JOAO 
NEGRETI N. 80 
CS1 

JARDIM 
SANTA 
ESMERALDA  

CASA, 33,48 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
56,66M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, QT, 
WC, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 
461392007101001 
MATRÍCULA: 230001 
OFÍCIO: 1 

8444427818541 154.093,78 116.076,78 145.000,00 

595 RES VILLAGGIO DI 
VENETO 

AVENIDA 
DOUTOR 
ARMANDO 
PANNUNZIO 
N. 1700 APTO. 
61 BL 05 AP 
61 

JARDIM 
VERA CRUZ  

APARTAMENTO, 
53,18 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 2 
VAGAS DE 
GARAGEM. IPTU: 
115643 MATRÍCULA: 
115643 OFÍCIO: 2 

1555533934162 225.000,00 225.081,98 225.000,00 
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ESTADO: SP 

CIDADE: SUZANO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

596 CONDOMINIO 
PARQUE SONETO 

RUA ISSAO 
NISHIKAWA 
N. 167 APTO. 
401 BL 13 

PARQUE 
SANTA 
ROSA  

APARTAMENTO, 42,88 
M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 
210460440205 
MATRÍCULA: 85957 
OFÍCIO: 1 

8444429867574 247.976,42 215.582,27 225.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: TACIBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

597 RES JAMAICA RUA SANTOS 
REIS N. 265 
LT N 07 

RES 
JAMAICA  

CASA, 96,41 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 272,49M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 129420 
MATRÍCULA: 13704 
OFÍCIO: 1 

8444416487026 155.000,00 93.000,00 155.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: TATUI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

598 JD SANTA RITA DE 
CASSIA 

RUA  
ROBERTO 
RODRIGUES 
FONSECA N. 
321 QD M 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
DOS 
PASSAROS  

CASA, 45,47 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
176M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 0 
MATRÍCULA: 
102784 OFÍCIO: 1 

8787706961831 150.000,00 114.326,74 150.000,00 

 
 

ESTADO: SP 

CIDADE: VOTORANTIM 

 EMP ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

599 RES 
BELA 
VISTA 

RUA OSWALDO 
MEZADRI N. 619 
APTO. 102 BLOCO 5C 
DO 
SUBCONDOMINIO C 

JARDIM 
MIRANTE 
DOS 
OVNIS  

APARTAMENTO, 45,2 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
132242200015310210 
MATRÍCULA: 22312 OFÍCIO: 1 

8555535012600 163.076,95 141.002,03 163.076,95 
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ESTADO: TO 

CIDADE: GURUPI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

1º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
VENDA 

2º LEILÃO 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

600 LOT RES PARK DOS 
BURITIS 

RUA  D1 
4507 N. 430 
QUADRA 45 

RESIDENCIAL 
PARK DOS 
BURITIS  

CASA, 75,51 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 
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